Resultado 01/2025

Brasí lia, 01 de fevereiro de 2025.

Em refere ncia ao Edital DPG Nº 0018/2024 e a Chamada 01/2025, o Programa de
Po s-Graduaça o em Sistemas Mecatro nicos (PPMEC) apresenta o resultado de seleça o de
alunos para concorrer a s bolsas do referido Edital DPG:

Doutorado: Mariannys Rodriguez Gasca, matrí cula 232117715.
Mestrado: Hudson Marques Costa, matrí cula 241106256.

Informamos ainda que na o houve nenhuma inscriça o indeferida.

E por fim, solicitamos aos selecionados que enviem a documentaça o prevista no

Edital para a secretaria do ppmec (ppmec@unb.br) com a maior brevidade possí vel,
dados os prazos do edital DPG.

Coloco-me a disposiça o para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

________________________________________________________________
Prof. Dr. Sanderson Ce sar Macedo Barbalho

Coordenador do Programa de Po s-Graduaça o em Sistemas Mecatro nicos
Departamento de Engenharia Meca nica

Faculdade de Tecnologia
Universidade de Brasí lia

mailto:ppmec@unb.br